

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/kamizelka-powietrzna-aixplorer-add-on-usg-p-25753.html>



Kamizelka powietrzna AIXPLORER Add-On USG

Cena	2 450,00 zł
Numer katalogowy	1315 0021
Producent	USG United Sportproducts Germany

Opis produktu

Kamizelka powietrzna AIXPLORER Add-On USG

AIXPLORER Add-On dla Kamizelek Bezpieczeństwa - Idealne do Modeli USG Flexi

AIXPLORER Add-On jest to dodatek do kamizelek bezpieczeństwa poziomu 3 - Aixplorer z innowacyjnym systemem EquiAirbag®.

Ten moduł, charakteryzujący się łatwym w zakładaniu designem, pasuje do wszystkich kamizelek bezpieczeństwa poziomu 3, modele: Flexi, Flexi Motion oraz Eco Flexi.

Wybór należy do Ciebie! Możesz połączyć Aixplorer z jednym z naszych modeli Flexi

Pętle łączące oraz zapięcia na rzepy są perfekcyjnie dopasowane do kamizelek USG Flexi.

Materiał zewnętrzny Cordura® jest niezwykle odporny i jest również stosowany w innych sportach, w których bezpieczeństwo jest kluczowe. Oferujemy łatwą obsługę, wysoki komfort noszenia oraz doskonały stosunek jakości do ceny!

Po napełnieniu AIXPLORER Add-On efektywnie chroni cały kręgosłup - od szyi aż po kość ogonową - oraz amortyzuje boki i przód ciała. Dzięki systemowi EquiAirbag®, jeźdźcy zyskują niezbędną swobodę ruchu, co umożliwia swobodne przewrócenie się w razie upadku.

Nasza opatentowana i przetestowana technologia rozkładania EquiAirbag® znajduje zastosowanie w wszystkich produktach z poduszkami powietrznymi USG. Koncepcja bezpieczeństwa USG cieszy się zaufaniem profesjonalnych sportowców, takich jak Michael Jung, Ingrid Klimke czy Julia Krajewski, którzy korzystają z wieloletniego doświadczenia i zaawansowanej technologii.

Uwaga:

Aixplorer Add-On z systemem EquiAirbag® może być używany z naszymi popularnymi kamizelkami bezpieczeństwa „Eco Flexi”, „Flexi”, „Flexi Motion” oraz „Flexi Evolution”, a także z dowolną inną kamizelką spełniającą normy poziomu 3.

Zastosowanie:

AIXPLORER Add-On jest niezwykle prosty i bezpieczny w obsłudze! Łączy się z kamizelką Flexi za pomocą wszytych pętli i pasków na rzep. Montaż jest intuicyjny i nie sprawia kłopotów.

Poduszka powietrzna jest aktywna, gdy jeździec przymocuje linkę aktywującą do prawego przedniego pierścienia siodła po wejściu na konia. W przypadku upadku, mechaniczne zwolnienie linki uruchamia zintegrowaną poduszkę powietrzną.

Jeździec nie jest nigdy mocno przymocowany do konia, co pozwala na elastyczność w sytuacjach kryzysowych.

Po aktywacji poduszki powietrznej jeździec ma możliwość kontynuowania jazdy, ponownego wsiadania, zsiadania lub szybkiego wydostania się z niebezpiecznych sytuacji.

Dzięki nieskomplikowanej obsłudze, EquiAirbag® może być używany zarówno w treningu, jak i w zawodach.

Ponadto, jeśli nie jest uszkodzony, można go napełniać wielokrotnie.

Specyfikacje:

- Kolor: czarny

-
- W komplecie: 1 nabój CO2 45 g (kamizelka bezpieczeństwa nie wchodzi w skład zestawu)

Wymiary:

- CXL: Klatka piersiowa 78 - 84 cm, talia 70 - 77 cm, przez ramię 73 - 80 cm
- AS: Klatka piersiowa 85 - 91 cm, talia 76 - 82 cm, przez ramię 76 - 85 cm
- AM: Klatka piersiowa 88 - 96 cm, talia 83 - 90 cm, przez ramię 84 - 93 cm
- AL: Klatka piersiowa 96 - 104 cm, talia 86 - 96 cm, przez ramię 85 - 95 cm
- AXL: Klatka piersiowa 102 - 110 cm, talia 93 - 100 cm, przez ramię 93 - 102 cm

Zainwestuj w swoje bezpieczeństwo i komfort z AIXPLOTER Add-On!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: AL , AM , AS , AXL , CXL